
Kupní smlouva

(uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)
k dodávce s názvem ,,Modulový výukový systém rc2000 - µLAB"

l. Smluvní strany

Na straně jedné:

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
Zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy
Tel. l e-mail:
lČ: 00056324
DIČ: CZ00056324
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujiď')

a

na straně druhé:

RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání
se sídlem: Cholupická 997/38, 142 00 Praha 4
zastoupená RN Dr. Ivanem Runczikem, jednatelem společnosti
Tel. l e-mail:
lČ: 00542083
DIČ: CZ00542083
bankovní spojení:
číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku MS Praha, oddíl C, vložka 74
(dále jen nprodávajÍcÍ").

ll. Předmět plnění

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu, který byl kupujÍcÍm vyhlášen formou písemné
výzvy, jakožto součást projektu ,,PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a
čtenářské gramotnosti v jihomoravském kraji", č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358.

2. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujÍcÍmu
v rámci předmětu plnění dodávky ,,Modernizace a doplnění výukového systému rc2000 - µLAB"
zboží v rozsahu podle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").

3. Kupujicí se zavazuje prodávajícňnu za dodávku zaplatit dohodnutou kupní cenu v ČI. Ill., odst. 1 této
smlouvy.

l



Ill. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za celou dodávku je stanovena takto:

Celková kupní cena bez DPH: 277 456,00 KČ "
DPH 21%: l 58 265,76 KČ
Cena celkem včetně DPH: ' 335 721,76 KČ

Slovy: Tři sta třicet pět tisíc sedm set dvacet jedna korun českých a sedmdesát šest haléřů.

2. Součástí ceny dle ČI. lll, odst. 1 je i doprava do místa plnění, ustavení, zprovoznění a zaškoleni
obsluhy.

3. Cena předmětu dodávky je sjednaná jako cena maximální.
4. Kupní cena je po položkách specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Kupujíci nebude poskytovat

prodávajícímu zálohy.
5. Právo fakturovat vzniká prodávajicImu dnem předáni předmětu koupě a podpisem předávacího

protokolu oběma stranami. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 dnů
doručit kupujichnu originál daňového dokladu (dále jen ,,faktura") s vyúčtováním kupní ceny
s rozepsáním jednotlivých položek podle § 28 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, uvedených v ČI. ill, odst. 1
této smlouvy, nebudou uzavírat pÍsemný dodatek na změnu ceny dodávky a DPH bude účtována
podle předpisů platných v době uskutečněni zdanitelného plnění.

7. Úhrada kupní ceny bude kupujicím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajíciho,
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajicí
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že kupujIci uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo přIslušnému správci daně. Kupujícím
takto provedená úhrada je považována za uhrazeni příslušné části smluvní ceny rovnajÍcÍ se výši DPH
fakturované prodávajÍcÍm. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

8. Splatnost faktury bude stanovena na dobu 21 dnů ode dne jejího doručení na adresu: Střední škola
André Citroěna, Boskovice, příspěvková organizace se sídlem: nám. 9. května 2153/2a, 680 11
Boskovice.

lV. Doba plnění

Prodávající je povinen celou dodávku doručit do místa plnění, a to nejpozději do dvanácti týdnů od
podpisu smlouvy oběma stranami.

V. Dodací a záruční podmínky

1. Místem plnění je Střední škola André Citroěna, Boskovice, příspěvková organizace se sídlem: nám.
9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice - hlavní budova.

2. K převzetí dodávky je pověřen zaměstnanec kupujícIho -
prodávající uvědomí o datu dodávky zboží

pověřeného zaměstnance kupujÍcÍho alespoň 5 dni před jejím uskutečněním.
3. Prodávájící pověřil jednáním a úkony v souvislosti s dodávkou vybavení

4. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu dodacího listu - předávacího
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujÍcÍho podepisuje předávací
protokol pověřený zaměstnanec.

5. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět koupě kupujÍcÍmu v příslušném množství a v jakosti sjednané
touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajíchn kupujÍcÍmu musí splňovat veškeré
požadavky dle platných právních předpisů v době dodáni předmětu koupě.

2



6. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku na zboží v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí
předmětu koupě kupujÍcÍm na základě předávacího protokolu. Po dobu trvání záruční doby má
kupujÍcÍ právo požadovat odstraněni veškerých vytknutých vad předmětu koupě. Povinností
prodávajícího je tyto vady bezplatně odstranit.

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínajÍcÍ dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem
řádného odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu koupě ukáže
jako vadná, nebo nedosáhne (případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkci,
bude prodávajíckn na žádost kupujíciho opravena nebo vyměněna a kupujícňn znovu převzata,
přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba touto smlouvou výše sjednaná na
zmíněnou část předmětu koupě.

VI. Sankce za nesplnění smluvních podmínek

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu zakázky je kupující oprávněn si účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

2. Nedodrží-h kupujÍcĹ lhůtu splatnosti kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícimu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z nezaplacené části celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení.

VII. Odstoupeni od smlouvy

KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě opakovaného a závažného neplnění povinnosti
prodávajÍcÍm, a to prostřednictvím písemného oznámení.

Vlil. Ostatní

1. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podi|ejÍcÍm se na
zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu
k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujÍcÍho hospodářskou soutěž.

2. Kupující má právo vypovědět smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy
dojde ke spáchání trestného činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem násiedujíchn po
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

3. V případě, že kupujícknu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty
stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit Udaje obsažené v této smlouvě, souhlasí prodávající
s jejich zveřejněním nebo zpřístupněnÍm.

4. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v
informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

5. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti.

6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řidi
zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména přislušnými
ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě a dalšími obecně závaznými právními předpisy
České republiky.

7. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahuji dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně
v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splněni a platí pro případné nástupce smluvní strany.

8. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro
řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci
obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.

3



10.Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

11.Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1.
12.Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

XL Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv, vztahuje se k dodávce ,,Modulového výukového systému rc2000 -
µLAB".

V Boskovicích dne 17. 10. 2019 V Praze dne 15. 10. 2019

RNDr!'Kare1 O lejSek,
ředitel Školy

8EkdM škda AMré Citrana Boskonce,
pHgpevková organizace

náměstí 9. května 2a
680 ll Bo8kovW

(7)

RNDr. Ivan Runczik, DrSe.,

rc sm!äwsm'&°"' ®
přístroje pro vědu a vzděláni

Cholupická 38, 142 00 Praha 4 - Lhotka
ĹČ: 00542083 DIČ: CZOO542083

4



Dodavatel: ' Odběratel:
RC společnost s r.o. Střední škola André Citroéna Boskovice,
přístroje pro vědu a vzděláni ' příspěvková organizace

Cholupická 997/38
142 00 Praha 4 - Lhotka nám. 9. května 2153/2a

680 11 Boskovice
lČ: 00542083 DIČ: CZ00542083
Společnost je zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vložka 74 lC: 00056324 DIC: CZ00056324

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Konečný příjemce:
111 21 Praha 1, RytířSká 29 Střední škola André Citroéna Boskovice,

Číslo účtu: - - . .
IBAN: prispevkova organizacenám. 9. května 2153/2aSWIFT Code: 680 11 Boskovice

Td./Fax: "420 244 464 176, +420 241 722 979
Mobil:
E-mail: info@rďidactic.cz Datum vystaveni: 04.10.2019
Web: www.rcdidactic.cz Platno do: 30.06.2020

Seznam nabízených modulů výukového systému rc2000 - µLAB

Kód a název Množství j.cena Celkem Sazba DPH jména s DPH Celkem s DPH
položky (ks) (Kč/ks) (KČ) % (Kč/ks) (KČ)

101-ADDU Měřici jednotka 1 32 340,00 32 340,00 21 39 131,40 39 131,40
701-SWRC Program rc2000 1 13 230,00 13 230,00 21 16 008,30 16 008,30
106-FUGE Generátor funkci 1 24 431,00 24 431,00 21 29 561,51 29 561,51

107-PDCS Programovatelný DC zdroj 1 16 484,00 16 484,00 21 19 945,64 19 945,64
120-TIBA Časová základna 1 4 234,00 4 234,00 21 5123,14 5123,14

115-COBO Modul prvků 2 4381,00 8762,00 21 5301,01 10 602,02
114-TRBN Modul bipolámiho tranzistoru NPN 1 3744,00 3 744,00 21 4 530,24 4 530,24
111-CDEC Kapacitní dekáda 1 5008,00 5 008,00 21 6 059,68 6 059,68
113-10L1 Modul indukčnosti (l H) 4 2 871,00 11 484,00 21 3 473,91 13 895,64
128-TRFO Modul transformátoru 6 4047,00 24 282,00 21 4 896,87 29 381,22
123-8016 Modul s pa6ci 1 x 16 4 3469,00 13 876,00 21 4 197,49 16789,96
801-z05v zdrý +5v 4 1921,00 7 684,00 21 2324,41 9297,64
122-MOB1 Rozvod napájmi univerzálni 6 5 802,00 34 812,00 21 7020,42 42 122,52
129-MOB2 Rozvod napäeni pro 8 modulů 6 3773,00 22 638,00 21 4565,33 27 391,98
511-SCA2 Souprava propojovacích kabdů (60 ks) 2 4704,00 9 408,00 21 5 691,84 11 383,68

503-SCA1 Souprava propojovacích kabdů (55 ks) 3 4 807,00 14 421,00 21 5 816,47 17 449,41
504-SCO1 Souprava dvoukolikových prvků 1 (60 prvků) 6 5 103,00 30 618,00 21 6 174,63 37 047,78

Daňová rekapitulace:

Sazba Základ Daň Celkem s DPH
(%) (KČ) (KČ) (KČ) RNDr. l. Runczik, DrSe.

jednatel společnosti21 277456,00 58 265,76 335 721,76
RC společnost s r. o. ®

Celkem: 277 456,00 58 265,76 335 721,76 přístroje pro vědu a vzdělání

Cholupická 38, 142 00 Praha 4 - Lhotka
Cena celkem: 335 721,76 Kč lČ: 00542083 dič: CZ00542083

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě


